

---

# JVR HOLDING SKÅRUP ApS

**CVR-nr.: 32266150**

Nyborgvej 510  
5881 Skårup Fyn

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2024**

---

**Jesper Rasmussen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JVR HOLDING SKÅRUP ApS Nyborgvej 510 5881 Skårup Fyn
	CVR-nr.: 32266150 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel i Murermester Jesper Rasmussen ApS, investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 111.040 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.500</b>	<b>-3.450</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.500</b>	<b>-3.450</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		104.599	507.664
Andre finansielle indtægter		9.579	61
Andre finansielle omkostninger		0	-10.485
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>111.678</b>	<b>493.790</b>
Skat af årets resultat		-638	3.058
<b>Årets resultat</b>		<b>111.040</b>	<b>496.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-395.401	257.664
Overført resultat		445.441	180.284
<b>I alt</b>		<b>111.040</b>	<b>496.848</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		303.083	698.484
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>303.083</b>	<b>698.484</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>303.083</b>	<b>698.484</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		13.624	22.346
Tilgodehavende skat		23.084	80.674
Andre tilgodehavender		9.400	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>46.108</b>	<b>103.020</b>
Likvide beholdninger		2.083.428	1.578.975
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.129.536</b>	<b>1.681.995</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.432.619</b>	<b>2.380.479</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		178.083	573.484
Overført resultat		2.063.536	1.618.095
Forslag til udbytte		61.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.427.619</b>	<b>2.375.479</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.432.619</b>	<b>2.380.479</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Pantsætninger: Ingen

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Selskabet er sambeskattet med Murermester Jesper Rasmussen ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 kr. 0.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0